CHARTARII Loci. Vide Papyrus.
* CHARTELAGIUM. Vide supra Cartu-

1 CHARTELLARII. Vide Chartularii 2.
| CHARTERIA, Regio, Gall. Quartier.

Charta anni 1236. in Probat. Hist. Meld,
torn. 2. pag. 137 : Item dedimus in perpe-
tuum. quantum in nobis est, illam portio-
nem quam habebamus in Charteria de
Tria-portu, in perpetuum possidendam.

* Legendum prorsus Charreria, atque
eo sensu intelligendum, quo supra Char-
reria 1. Tria-portus enim ad trajectum
fluvii positus est.

] CHARTERIUS, Plaustrum, vel ilia
gars nlaustri, qua? rptis incumbit, Gall.

harti. Charta Petri Episc. Meld. ann.
1229. e Tabular!o ejusd. Ecclesiae : Habe-
bant homines dictarum villarum in dicto
nemore... omnem arborem, prseter quer-
cum et fagum... ad edificandum et ad
aratoria carrucarnm, et ad Charterios et
hercias, etc.

* Vide supra Charretium.
CHARTIATICUM, Quod pro Chartis

offlcialibus praestatur, apud Ulpianum
in leg. Divus, D. Bon. damn. (48, 20, 6.)
Ministris enim Magistratuum Ghartas
praebitas fuisse ex lib. 2. Frontini de
Aquaeduct. atque adeo ipsis judicibusex
Nov. Justiniani 8. cap. 1. et Senatore
lib. 11. Epist. 38. cqlligitur. Quae quidem
Chartarum praebitio et inlatio, Charta-
rum collectio eidem Senatori dicitur lib.
9. Epist. 15. Theophanes, et ex eo Anas-
tasius Bibl. in Hist. Eccles. pag. 172.
Auctor Miscellse, Cedrenus et Zonaras
scribuntNicephorum Generalem tributa
ac yectigalia publica auxisse, et Char-
tiatici nomine exegisse in singulos duo
ceratia. Siliquas vertit Anastasius. Vide
Cujac. lib. 4. Observ. cap. 18.

*. CHARTICELL^E, Chartse lusoriae.
Vide Ludus Charticellarum. [FR.]

CHARTICINIUM , Chartarum fascicu-
lus, nostris Liasse. Cencius Camerarius
in libro censuum Rqmanae Ecclesiae :
Sicut in tomis, Charticiniis, et volumini-
bus Regestorum antiquorum Pontificum
Romanorum.... inveni. [** Vide Charta-
rum tomi in Charta, delenda scilicet vir-
gula post tomis.]

CHARTIGRAPHUS, Notarius, vel Can-
cellarius. Charta Robert! Regis Franc,
ann. 1008. pro Monasterio Sandionysiano
ita clauditur apud Doubletum : Franco
Diaconus atque Chartigraphus relegit et
sigillavit. [Hie Franco apud eumdem
Doubletum subsequens diploma Cancel-
larius ex regioprsecepto recognovit atque
subscripsit.]

CHARTISDONATIO, unica voce, Dona-
tio per chartas. Vetus Praestaria apud
Roverium in Reomao pag. 173: Potesta-
tem quandam... Fontanas nuncupatam...
quam ipse eatenus tenere videbatur per
Chartisdonationern.

* Nostris Chartrer, Privilegia et im-
munitates per chartam asserere. Charta
commun. ann. 1357. torn. 4. Ordinat. reg.
Franc, pag. 369: Comme li bourgois et
habitant de nostre ville de Busancy fuis-